In declinatione vero ipsius resolutionis plus vitæ re intus & extra exhibendo ex quibus sunt diuretica calida dicta in princ. capũ. & anodina de quibus actũ est quę cõmũce admiscit. vt videbitur expedire. addendo etiã ex frigidis aliquid si ferat sit feb. grauius. Itē dabis syrupsõs aperitiuos, & decoctiões aperitiuas, absterfusiua, mundificatiua, resoluitiua fortes, & debiles vt decebit & consequenter maturatiua. Itē hac cum succo feniculi, quod est singulari, & emplastra, vnguita, epitēmata applicabis, & clysteria ex oleis dictis, & expositis simplicibus supra de debilitate renũ. & tu cõpone. Et hęc nota q̃ aperitiua & mordacita, vt pip̃er & hmoi nõ debent administrari in apostemata renũ nisi p̃poter eius magnitudinem, vt natura fortius irriterit, quo casu sint misia cum mollificatiua, & sit mollitiorũ ad e p̃portio tripla. & hoc volũt princeps de cura orium hic. item cõpetum. Sed q̃ humor est viscosus grossus cuius g̃tosiũs & viscositas emittari non poterit & debili. p̃pter quod oportet vt medicis curano ea cõsideret subtilitatẽ materię. vt supra, nam quantitas maior & viscositas & hmoi inducunt diuertia intētionis in m̃te medici ea parte dũo dũo plus aut ex parte fortitudinis medicina. Et aduert vt temp̃er & minus acuta incipiat. nam a curat est casu solutiõis cõtinuã, & augemõti a postemata. facta aut ē ipsius resolutione materię ipsa sana permanebit. P̃pter quod aduert diligenter omne ut studium. omnis itaq̃ cura est debet rit ea resolutione apostematum intēriũ, quę quidẽ cum fieri non possit stude ad maturatiõẽ eo casu qui nunc diceb. Sed q̃. sic licet variat medicina sũ varietatem temp̃orũ, ita te oportet variatē dietam, & si releges quę dicta sunt supra in huius locis de apostematibus aliõs m̃bro-

rum, & maxime de pleur. nõ nocerit, tu itaq̃ rectare ibi.

Cum aut peruenit est, vt afa ad maturatiõẽ, & sanationẽ veniat & nõ ad resolutionẽ, tunc oportet primo vt quicquid fieri potest afa maturetur. nõ quito plus materia fiat in membro, iãro plus lacte. Sed q̃, quia mala cõplexio est aliqui causa ne materia maturet, eo q̃ debilitat virtutẽ, debet medicus ea diligit attendere in remouendo eam, aut cum remittit, & cum quibus tam habuit est. Et ex emplastris fortibus in maturatiõne sũc̃e elixate cum aqua mellis, & q̃ fortificatur cum stros, & q̃ fortius cum mezereon. Item ad hoc semen lini, amilum, squinantum, spica, camphithea, polium, petroselinũ, etiã ad m̃ra exhibita per intērus aut superius aut ad extra applicata. Ad idẽ maturatiõẽ. n. farina fenugreci, vel tritici lib. i. radicũ alihæ, liosorum albos, cõcomilla, ana. M. j. radices decoquant &c. & in aqua decoctio, dissoluantur, adipēs anseris, gallinæ cum oleo liosorum. ana. 3. ij. fiat emplastrum. Aliud Isaac. n. caricũ albarum, da clyptorum pinguis, passulũrũ enucleatũ, radice alihæ, fenugreci, sem. lini. ana. 3. ij. seruant &c. & cum astringa gallinæ fiat emplastrum. Et ex cõsimilibus cõpõnt vt videbit. hac etiã ad intēra ordinari possunt cũ clystere, & tu te ordina ad ea. Tertio, ut cum peruenit ad sanitẽ, quod cõprehendit ex pulsatione cõtinua, & ex dolori & tertia migratione, iuxta illud Steno, ad vj. Aphor. ij. Sectionis. Dum pus cõflicit dolores, ac febre accidunt magis, q̃ si cõfecto. procedet cum aperitiuis ipũ afa & cum diuretica fortibus, vt sunt lemen agni casti, acorus, quibus tñst proprietas p̃uocandi cum virtute laboriosa, & inter fortior ripernũ est elleborus. Itē aqua decoctiõis, leporum, sc̃nugrecum, parietaria, stros & hmoi. Aut, aqua decoctiõis caulũ, & hincacornũ cum corticibus suis, & dissolue in ea mellis 3. ij. serapim. 3. ij. fenugreci 3. ij. parietaria. 3. ij. oliũ rini. 3. ij. & immisce cum clystere. De rumpitibus afa ad m̃ra rectare de ea quę de apostemate hepatis, splenis, & aliorum membrõrũ dicta sunt. Itē de eo casu diuretica fortia, cum modo imẽ vt supra.